平成 28 年 11 月 9 日

各位
会社名  株式会社桑山
代表者名 代表取締役社長 桑山 貴洋
（JASDAQ コード番号：7889 ）
問合せ先 取締役管理本部長 佐伯 仁
（Tel 03-3835-7231）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は平成 29 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 28 年 4 月 1 日～平成 28 年 9 月 30 日）におい

て、下記のとおり営業外費用（為替差損）を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業外費用の内容
為替相場の変動により、平成 29 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間において、為替差損 266 百万円を営

業外費用に計上いたします。
 なお、上記は平成 29 年 3 月期第 2 四半期末時点の為替相場によるものであり、今後の為替相場により

為替差損益は変動いたします。

2. 今後の見通し
連結業績予想につきましては、平成 28 年 5 月 13 日の「平成 28 年 3 月期 決算短信」で公表いたし

ました通期の連結業績予想に変更はありません。
以上